iWh 11
BREJETUBA

dàmx/ i(^etu6a

PORTARIA N° 1411/2018

EXONERA A PEDIDO,

FUNCIONÁRIO PÚBLICO

lyiUNICIPAL E ^ DÁ OUTRAS

PI^OVIDÈNCIAS.
\  J" • - ■'

.  ' - -- Considerando princípios constiiucionàís de moràiidade,
legalidade, pubiicidade e eficiência; ' -y

/
/  ' > ' Considerando pedido do servidor constante no processo ,

^administrativo n° 2455/2018;

/
PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS, no uso de;! \

/  atribuições que lhe .confere o-artigo 5^da Lei Orgânica Municipal, cot^"
alterações introduzidas posteriormente}"™' ™ '

y  \

RESOLVE:

,,ííTííi.í';\
\  Exonerar a pedido o ^^mÜ^MléAUNO SILVA, do Cargo dé
^ Auxiliar,'Administrativo, pertencente ao quadro de funcionários da Seçfetariã '

BREJETUSA

M\ üriicipal de Administração.
y

\Art. 2° - Èsía Ppiíaria^èntra erri vigor ná data de sua publicação,^fètroagindb /
seus efeitos a^ 27 de julho de 2018. " - ^ V/

Brejetüba-ES, Òè dé ágòstoTdèl2Cjl8.
.  —r

JOÃO p^CARMO DIAS
Prefeito de Brejetubá-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Ulíana - Brejetuba/ES